МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

“1 [О плане проверок
в сфере закупок,
товаров, работ, услуг

1

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства
Астраханской области от 31.01.2014 № 21-П «О Порядке осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных нужд Астраханской области»:

1 .Утвердить план проверок государственных бюджетных учреждений
здравоохранения в сфере закупок, товаров, работ, услуг на 2015 год.

2. Директору государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Астраханской области «Медицинский информационно-аналитический центр»
(Шумеленкова В.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
министерства здравоохранения Астраханской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра Т.В. Агаревскую.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Министр П.Г. Джуваляков

00
20

85
0

Утвержден
распоряжением министерства
здравоохранения Астраханской области от

План проверок
в сфере закупок, товаров, работ, услуг на 2015 год

№
п/п

Наименование органа
ведомственного

контроля

Адрес,
местонахождение

Цель проведения проверок Форма проведения
проверки

Дата начала и
срок проведения

проверки
1 ГБУЗ АО «Городская

поликлиника № 1»
414024,
г. Астрахань,
ул.Богдана
Хмельницкого,
55

Соблюдение требований
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд

выездная
проверка - плановая

02 Марта
20 рабочих дней

2 ГБУЗ АО Александро-
Мариинская областная
клиническая больница

414056, г.
Астрахань, ул.
Татищева, 2 корп.
5

Соблюдение требований
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд

выездная
проверка - плановая

13 апреля
20 рабочих дней

3 ГБУЗ АО «Областной
кардиологический
диспансер»

414018,
г. Астрахань,
ул.Адмирала
Нахимова, 133

Соблюдение требований
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд

выездная
проверка - плановая

18 мая
20 рабочих дн^й

4 ГБУЗ АО «Детская
городская поликлиника
№ 4»

414024,
г.Астрахань,
ул.Н.Островского
, 66 корп. 2

Соблюдение требований
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд

выездная
проверка - плановая

13 июля
20 рабочих дней

5 ГБУЗ АО «Станция
скорой медицинской
помощи»

414057,
г. Астрахань,
ул.Михаила
Луконина, 5

Соблюдение требований
законодательства Российской
Федерации и иных
нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд

выездная
проверка - плановая

10 Августа
20 рабочих дней

6 ГБУЗ АО 416370, Соблюдение требований выездная 14 сентября
«Икрянинская районная Астраханская законодательства Российской проверка - плановая 20 рабочих дней
больница» область, Федерации и иных

с. Икряное, нормативных правовых актов ■ - ■

ул.Мира,36 о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд